ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  8 февраля 2024 г.

	                  №  35/208

	г. Георгиевск

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края

На основании пункта 51 статьи 27, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Георгиевского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края, лиц согласно списку:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Казадаев Иван Геннадьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	326

	2
	Никульникова Кристина Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	326

	3
	Солоденко Виктория Андреевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	326

	4
	Токарева Светлана Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	340

2. Разместить настоящее постановление на сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в разделе территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              А.Е.Феодосиади

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              М.И.Коблякова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

8 ôåâðàëÿ

202

4

ã.

¹

35/208

ã.

Ãåîðãèåâñê

Îá èñêëþ÷åíèè èç ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé

,

ôîðìèðóåìîãî íà òåððèòîðèè Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

На

основании

пункта 5

1

статьи

27

, пункта 11 статьи 29

Федерального

çàêîíà

«

Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà

íà

ó÷àñòèå

â

ðåôåðåíäó

ìå

ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïóíêòà

25

Ïîðÿäêà

ôîðìèðîâàíèÿ

ðåçåðâà

ñîñòàâîâ

ó÷àñòêîâûõ

êîìèññèé è íàçíà÷åíèÿ íîâîãî

÷ëåíà

ó÷àñòêîâîé êîìèññèè èç ðåçåðâà ñîñò

àâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé,

óòâåðæäåííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì

Öåíòðàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 05 äåêàáðÿ 2012 ã. ¹

152/1137

-

6

,

òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Èñêëþ÷èòü èç ðåçåðâà ñîñòàâî

â ó÷àñòêîâûõ

èçáèðàòåëüíûõ

êîìèññèé

, ôîðìèðóåìîãî íà òåððèòîðèè Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ,

ëèö ñîãëàñíî

ñïèñêó:

¹

ï/ï

Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî

Êåì ïðåäëîæåí

¹ èçáèðàòåëüíîãî

ó÷àñòêà

1

Êàçàäàåâ Èâàí Ãåííàäüåâè÷

Ñîáðàíèåì èçáèðàòåëåé ïî

ìåñòó ðàáîòû

326

2

Íèêóëüíèêîâà Êðèñòèíà

Ñåðãååâíà

Ñîáðàíèåì èçáèðàòåëåé ïî

ìåñòó ðàáîòû

326

3

Ñîëîäåíêî Âèêòîðèÿ

Àíäðååâíà

Ñîáðàíèåì èçáèðàòåëåé ïî

ìåñòó æèòåëüñòâà

326

4

Òîêàðåâà Ñâåòëàíà

Âëàäèìèðîâíà

Ñîáðàíèåì èçáèðàòåëåé ïî

ìåñòó ðàáîòû

3

40

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà ñàéòå Ãåîðãèåâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ â ðàçäåëå òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Е.Феодосиади

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              М.И.Коблякова